UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số: 278/QĐ-CĐKTCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 11  tháng 3 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn học phí học kỳ II (bổ sung) năm học 2018-2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

 Căn cứ Quyết định số 770/QĐ-CĐKTCN ngày 08 tháng 6 năm 2018 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 09/2016/TTLT-BGD ĐT-BTC-BLĐTBXH ngày 30 tháng

3 năm 2016 của Liên Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Tài chính và Bộ Lao động-Thương binh và

xã hội hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 86/2015/NĐ-CP ngày 02 tháng 10

năm 2015 của Chính phủ quy định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập từ

năm học 2015 – 2016 đến năm học 2020 – 2021;

 Căn cứ Quyết định 751/QĐ-CĐKTCN ngày 06 tháng 6 năm 2018 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy định chính sách miễn, giảm

học phí; chính sách nội trú đối với học sinh, sinh viên Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ

Nha Trang;

 Căn cứ biên bản họp Hội đồng xét miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập, học

bổng, khen thưởng và kỷ luật học sinh, sinh viên học kỳ II (bổ sung) năm học 2018-2019

ngày 07 tháng 03 năm 2019;

 Xét đề nghị của trưởng phòng Công tác HSSV,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn 100% học phí học kỳ II (bổ sung) năm học 2018–2019 cho 03 Học sinh

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chế độ miễn 100% học phí đối với Học sinh được thực hiện theo quy định

hiện hành.

Điều 3. Trưởng các phòng: Công tác HSSV, Kế hoạch-Tài chính; các đơn vị có liên

quan và học sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận             HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Niêm yết;

- Cổng thông tin HSSV;
- Lưu: VT, CTHSSV.

                                                                                              ThS. Trần Văn Hải

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Tên lớp
Tỉnh thường

trú

Mức

HP/tháng

(đ)

Tổng tiền

Miễn HP (đ)
Đối tượng miễn HP Ghi chú

A B C D E F G H=G*5 I K

1 HDL12TC3B10 Ngô Khánh Hội 22/04/2003 HDL12TC3B Khánh Hòa 400.000 2.000.000 HS tốt nghiệp THCS học tiếp lên TC

2 CMA12TC3A03 Trần Văn Cao 08/12/2000 CMA12TC3A Khánh Hòa 400.000 2.000.000 HS tốt nghiệp THCS học tiếp lên TC

3 10T20036 Ngô Đức Trường 19/02/2001 TC-CNOTO-K10/9A Khánh Hòa 400.000 2.000.000 HS tốt nghiệp THCS học tiếp lên TC nghề

6.000.000

Danh sách này gồm 03 HS.

DANH SÁCH MIỄN HỌC PHÍ HỌC KỲ II (BỔ SUNG) NĂM HỌC 2018 – 2019
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 278/QĐ-CĐKTCN ngày 11 tháng 3 năm 2019

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

Tổng cộng

1

		2019-03-11T16:08:53+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hải<tvhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-03-11T16:20:53+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!